επωνυμία «ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗ-
ΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.» και το διακριτικό τίτλο «ΓΙΩΤΗΣ 
Α.Ε.», περί δωρεάς ανάληψης κόστους δαπάνης εργασι-
ών συντήρησης μηχανών πρόωσης του ΠΛΣ-1052 του 
Λ/Χ ΣΠΕΤΣΩΝ, συνολικής εκτιμώμενης καθαρής αξίας 
δύο χιλιάδων εξακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και 
δώδεκα λεπτών (#2.634,12 #€) προ ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

(5)
      Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον XAΛΔΕ-

ΖΟ Γαβριήλ ανάληψης κόστους προμήθειας 

και εγκατάστασης εννέα (09) παραθύρων, PVC 

Gealan Linear καθώς και μίας (01) θωρακισμένης 

πόρτας εισόδου για κάλυψη στεγαστικών ανα-

[...]

ΧΑΛΔΕΖΟΥ Γαβριήλ, περί δωρεάς ανάληψης κόστους 
προμήθειας και εγκατάστασης εννέα (09) παραθύρων, 
PVC Gealan Linear καθώς και μίας (01) θωρακισμένης 
πόρτας εισόδου για κάλυψη στεγαστικών αναγκών στα 
πλαίσια μετεστέγασης του Λ/Σ Πλωμαρίου σε νέο κτιρια-
κό χώρο, εκτιμώμενου συνολικού κόστους επτά χιλιάδων 
εξακοσίων πέντε ευρώ (#7.605,00#€) συμπεριλαμβανο-
μένου Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

(6)
    Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΞΟΜΠΛΑΡΑ-

ΚΗ Εμμανουήλ μίας (01) συσκευής μέτρησης αλ-

κοόλης (αλκοολόμετρο) μετά των παρελκομένων 

της, μάρκας ΑLERT J5, για κάλυψη υπηρεσιακών

[...]

η υπ’ αρ. εισερχ.: 1891/06-11-2023 επιστολή δωρεάς κ. 
ΞΟΜΠΛΑΡΑΚΗ Εμμανουήλ περί δωρεάς μίας (01) συ-
σκευής μέτρησης αλκοόλης (αλκοολόμετρο) μετά των 
παρελκομένων της, μάρκας ΑLERT J5, για κάλυψη υπη-
ρεσιακών αναγκών του Λ/Χ Ιεράπετρας, συνολικής αξίας 
χιλίων πεντακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα 
λεπτών (#1.599,60#€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000